第２号様式（第６条関係）

令和○年○月○日

練馬区長 殿

練馬区立地域交流ひろば（多目的広場）利用申請書

下記のとおり練馬区立地域交流ひろば（多目的広場）の利用を申請します。

記

申

請

者

団体名 ○○○団体

代表者住所 練馬区○○町○○丁目○番○号

代表者氏名 代表  ○○ ○○

代表者連絡先 03-XXXX-XXXX

利用日時 令和○年○月○日（９時00分から14時00分まで）５時間）

利用施設 １ １面（東側 ・ 西側）  ２ ２面（全面）

共同利用予定団体

※ 代表団体を除く。
  利用予定人員 30名

利用目的・内容

１ 防犯、防火および防災に関する活動

２ 住民相互の交流に関する活動

３ 地域福祉に関する活動

４ 環境美化、清掃およびリサイクルに関する活動

５ 交通安全に関する活動

６ 青少年の健全育成に関する活動

７ その他地域住民の生活の向上および福祉の増進に資する活動

〔具体的な利用内容〕

○○○○活動

持込器具・使用設備

添付書類

１ 規約等    ２ 会員名簿   ３ 活動報告書

４ 活動計画書  ５ 収支決算書  ６ 収支予算書

７ その他（                      ）

※ 町会、自治会および商店会は、添付書類１から６までを省略することができます。その

 他の団体は、当該年度内における２回目以降の利用申請の際は、添付書類１から６までを

 省略することができます。